绍市卫医教〔2011〕20号

关于做好2011年浙江省临床住院医师西医规范化培训专业选修课培训考试工作的通知
各相关医疗卫生单位:

根据浙江省临床住院医师规范化培训中心文件精神，现将我市2011年临床住院医师西医规范化培训专业选修课培训考试工作布置如下，请各单位及时通知学员，认真组织参加。

一、培训考试时间安排

	2011年浙江省临床住院医师西医规范化培训选修课培训考试安排

	日    期
	时     间
	科    目
	形 式
	地 点

	5月25日（周三）
	上午8:30-11:30              下午1:30－4:30
	《病 理 学》
	培训复习
	绍兴市继续医学教育中心（城东五泄路172号）

	5月29日（周日）
	上午8:30-11:30              下午1:30－4:30
	《医学影像学》
	培训复习

	6月2日（周四）
	上午8:30-11:30              下午1:30－4:30
	《临床药理学》
	培训复习

	6月18日(周六)
	上午8:45-10:15
	《临床药理学》
	考 试

	上午10:30-12:00
	《医学影像学》
	考 试

	下午14:15-15:45
	《病 理 学》
	考 试

二、相关事项

1.准考证由考生所在单位于6月8日至12日通过绍兴市继续医学教育管理信息系统进行打印，加盖公章后发放给考生。考生应及时核对准考证上的信息，若有误，请于6月14日前与本中心联系。

2.考生必须凭准考证和身份证入场考试。

三、联系方法:

通信地址: 绍兴市继续医学教育中心（城东经济开发区五泄路172号） 邮编:312000

联系人:蒋老师

电话:0575—88619701
E-mail:wsyjzx@163.com

二○一一年五月五日

主题词∶ 住院医师  规范化培训  考试  通知
抄送∶浙江省临床医师继续医学教育中心，绍兴市卫生局，各县、市（区）卫生局。

绍兴市继续医学教育中心             2011年5月5日发

PAGE
2